
Město Kyjov

360 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 191 000,00 2 341 700,00

360 třída 2 Nedaňové příjmy 58 252 300,00 -2 341 700,00

361 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 191 000,00 300,00

362 třída 4 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - ÚP 0,00 102 000,00

363 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro CSS na poskytování sociálních 

služeb 
0,00 6 037 000,00

364 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro CSS na poskytování sociálních 

služeb - azylové domy
0,00 450 800,00

365 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery z MŠMT ČR - pro DDM - šablony IV 0,00 706 800,00

366 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery z MŠMT ČR - pro MŠ Střed - šablony IV 0,00 377 800,00

367 Třída 2
Ostatní přijaté vratky transferů - ZŠ J.A.Komenského - Potravinová pomoc 

dětem…..
0,00 23 500,00

368 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů na - Podpora jednotek sborů 

dobrovolných hasičů
0,00 64 000,00

368 třída 4
Investiční přijaté transfery od krajů na - Podpora jednotek sborů 

dobrovolných hasičů
0,00 34 000,00

371 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery z MŠMT ČR - pro MŠ Za Stadionem - 

šablony IV
0,00 355 300,00

372 třída 4
Neinvest.přijaté transfery z všeobecné pokladní správy stát.rozpočtu - volby 

do Parlamentu ČR
404 000,00 6 000,00

8 157 500,00

361 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 300,00

362 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 102 000,00

363 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO -pro CSS na poskytování sociálních 

služeb
0,00 6 037 000,00

364 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO -pro CSS na poskytování sociálních 

služeb - azylové domy
0,00 450 800,00

365 třída 5 Neinvestiční transfery zřízeným PO -pro DDM - šablony IV 0,00 706 800,00

366 třída 5 Neinvestiční transfery zřízeným PO -pro MŠ Střed - šablony IV 0,00 377 800,00

367 Třída 5
Výdaje z fin.vypořádání PO-ZŠ J.A.Komenského - Potravinová pomoc 

dětem…..
0,00 23 500,00

368 třída 5 Provozní výdaje -Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů 0,00 64 000,00

368 třída 6 Kapitálové výdaje -Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů 0,00 34 000,00

369 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 0,00

370 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 0,00

371 třída 5 Neinvestiční transfery zřízeným PO -pro MŠ Za Stadionem - šablony IV 0,00 355 300,00

372 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 6 000,00

8 157 500,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17. 07. 2025

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 21.07.2025

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 360 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.07.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 1 65 900 4 000 69 900 Archlebov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 4 117 700 117 700 Bukovany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 5 166 500 166 500 Bzenec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 8 42 700 42 700 Čeložnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 9 119 500 119 500 Dambořice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 11 95 100 95 100 Domanín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 12 19 000 1 000 20 000 Dražůvky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 15 273 500 22 000 295 500 Hovorany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 18 37 400 4 000 41 400 Hýsly

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 20 67 600 67 600 Ježov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 23 22 700 26 000 48 700 Kelčany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 25 85 200 85 200 Kostelec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 29 16 300 1 000 17 300 Labuty

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 32 72 800 72 800 Lovčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 36 176 400 19 000 195 400 Milotice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 37 67 200 67 200 Moravany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 40 69 300 69 300 Násedlovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 41 25 700 7 100 32 800 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 42 36 600 36 600 Nenkovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 45 16 900 4 000 20 900 Ostrovánky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 51 18 000 18 000 Skalka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 52 47 000 47 000 Skoronice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 53 143 700 143 700 Sobůlky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 55 35 000 29 000 64 000 Stavěšice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 57 66 000 66 000 Strážovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 60 127 400 22 000 149 400 Svatoboř-Mistřín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 61 35 100 35 100 Syrovín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 62 274 600 22 000 296 600 Šardice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 65 87 500 1 000 88 500 Těmice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 67 68 000 68 000 Uhřice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 68 200 700 10 000 210 700 Vacenovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 71 39 400 1 000 40 400 Věteřov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 72 95 300 1 000 96 300 Vlkoš

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 74 187 600 187 600 Vracov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 75 53 800 4 000 57 800 Vřesovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 76 67 900 1 000 68 900 Žádovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 77 84 000 1 000 85 000 Žarošice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 78 598 700 66 000 664 700 Ždánice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 79 43 600 43 600 Želetice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 80 93 600 93 600 Žeravice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 84 23 600 7 000 30 600 Mouchnice

231 0 43 99 23 29 0 0 0 8 0 0 -2 341 700 2 555 700 214 000

ost.nedaňové příjmy - Minimální 

síť soc.sl.

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 14. 07. 2025

Navýšení o částku Kč 2.341,7 tis.Kč v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi na Minimální síť sociálních služeb pro rok 2025.

Snížení o částku Kč 2.341,7 tis. v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní nedaňové příjmy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 361 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.07.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 1 69 900 69 900 Archlebov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 4 117 700 117 700 Bukovany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 5 166 500 166 500 Bzenec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 8 42 700 42 700 Čeložnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 9 119 500 119 500 Dambořice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 11 95 100 95 100 Domanín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 12 20 000 20 000 Dražůvky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 15 295 500 295 500 Hovorany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 18 41 400 41 400 Hýsly

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 20 67 600 67 600 Ježov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 23 48 700 48 700 Kelčany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 25 85 200 85 200 Kostelec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 29 17 300 17 300 Labuty

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 32 72 800 72 800 Lovčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 36 195 400 195 400 Milotice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 37 67 200 67 200 Moravany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 40 69 300 69 300 Násedlovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 41 32 800 32 800 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 42 36 600 36 600 Nenkovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 45 20 900 20 900 Ostrovánky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 51 18 000 18 000 Skalka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 52 47 000 47 000 Skoronice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 53 143 700 143 700 Sobůlky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 55 64 000 64 000 Stavěšice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 57 66 000 66 000 Strážovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 60 149 400 149 400 Svatoboř-Mistřín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 61 35 100 35 100 Syrovín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 62 296 600 296 600 Šardice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 65 88 500 88 500 Těmice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 67 68 000 68 000 Uhřice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 68 210 700 210 700 Vacenovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 71 40 400 40 400 Věteřov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 72 300 96 300 96 600 Vlkoš

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 74 187 600 187 600 Vracov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 75 57 800 57 800 Vřesovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 76 68 900 68 900 Žádovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 77 85 000 85 000 Žarošice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 78 664 700 664 700 Ždánice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 79 43 600 43 600 Želetice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 80 93 600 93 600 Žeravice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 84 30 600 30 600 Mouchnice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +300

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 22 51 69 14 213 +300 +1 400 000 +1 400 300 ost.služby

Celkové zvýšení/snížení výdajů +300

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 14. 07. 2025

Navýšení o částku Kč 0,3 tis.Kč v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi za provedení zápisů v ISÚI.

Navýšení o částku Kč 0,3 tis.Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 14, položka ostatní  služby.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 362 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.07.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 13101 0 11 0 0 +102 000 238 000 +340 000

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR - ÚP

Celkové zvýšení/snížení příjmů +102 000 340 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 0 13101 0 06 0 0 +76 200 177 900 +254 100 navýšení pol.platy zaměstnanců

231 0 61 71 50 31 0 13101 0 06 0 0 +19 200 44 100 +63 300 navýšení pol.sociální poj.

231 0 61 71 50 32 0 13101 0 06 0 0 +6 600 16 000 +22 600 navýšení pol.zdravotní poj.

Celkové zvýšení/snížení výdajů +102 000 340 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 14. 07. 2025

Navýšení o částku 102,- tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní neinvest.přijaté transfery ze SR. Jedná se o 

dotaci z Úřadu práce na základě prodloužení dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP.

Navýšení o částku 102,- tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách.  Jedná se o dotaci z Úřadu 

práce na základě prodloužení dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 363 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.07.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 4303 0 11 0 441 +145 200 217 900 +363 100

neinvest.přijaté transfery od krajů-

azylové domy

231 0 0 0 41 22 0 4303 0 11 0 441 +1 836 800 2 755 200 +4 592 000

neinvest.přijaté transfery od krajů-

denní stacionář

231 0 0 0 41 22 0 4303 0 11 0 441 +706 600 1 059 800 +1 766 400

neinvest.přijaté transfery od krajů-

osobní asistence

231 0 0 0 41 22 0 4303 0 11 0 441 +529 800 794 700 +1 324 500

neinvest.přijaté transfery od krajů-

SAS

231 0 0 0 41 22 0 4303 0 11 0 441 +2 818 600 4 227 900 +7 046 500

neinvest.přijaté transfery od krajů-

pečovatelská služba

Celkové zvýšení/snížení příjmů +6 037 000 15 092 500

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 51 53 36 0 4303 0 08 0 441 +145 200 217 900 +363 100

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

azylové domy

231 0 43 51 53 36 0 4303 0 08 0 441 +1 836 800 2 755 200 +4 592 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

denní stacionář

231 0 43 51 53 36 0 4303 0 08 0 441 +706 600 1 059 800 +1 766 400

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

osobní asistence

231 0 43 51 53 36 0 4303 0 08 0 441 +529 800 794 700 +1 324 500

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

SAS

231 0 43 51 53 36 0 4303 0 08 0 441 +2 818 600 4 227 900 +7 046 500

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

pečovatelská služba

Celkové zvýšení/snížení výdajů +6 037 000 15 092 500

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 14. 07. 2025

Navýšení o částku 6.037,- tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery od krajů. Jedná se o 2. splátku z 

rozpočtu Jihomoravského kraje na finanční podporu pro Centrum sociálních služeb Kyjov ve formě vyrovnávací platby na  poskytování sociálních 

služeb podle § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.

Navýšení o částku 6.037,- tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 08, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy. Č. JMK 095440/25/OSV.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 364 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.07.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 4302 1445 11 0 441 +345 900 345 900 +691 800

neinvest.přijaté transfery od krajů-

Azylové domy

231 0 0 0 41 22 0 4302 1441 11 0 441 +104 900 104 900 +209 800

neinvest.přijaté transfery od krajů-

Azylové domy

Celkové zvýšení/snížení příjmů +450 800 901 600

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 51 53 36 0 4302 1445 08 0 441 +345 900 345 900 +691 800

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

Azylové domy

231 0 43 51 53 36 0 4302 1441 08 0 441 +104 900 104 900 +209 800

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

Azylové domy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +450 800 901 600

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 14. 07. 2025

Navýšení o částku 450,8 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery od krajů. Jedná se o finanční 

podporu pro Centrum sociálních služeb Kyjov na poskytování sociálních služeb - azylové domy.

Navýšení o částku 450,8 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 08, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 365 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.07.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 33092 1435 11 0 328 +570 900 0 +570 900

neinvest.přijaté transfery z 

MŠMT ČR - DDM - šablony IV

231 0 0 0 41 16 0 33092 1431 11 0 328 +135 900 0 +135 900

neinvest.přijaté transfery z 

MŠMT ČR - DDM - šablony IV

Celkové zvýšení/snížení příjmů +706 800 706 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 21 53 36 0 33092 1435 04 0 328 +570 900 0 +570 900

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO - DDM -

šablony IV

231 0 34 21 53 36 0 33092 1431 04 0 328 +135 900 0 +135 900

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO - DDM -

šablony IV

Celkové zvýšení/snížení výdajů +706 800 706 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 14. 07. 2025

Navýšení o částku 706,8 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery MŠMT ČR. Jedná se o 

neinvestiční dotaci pro DDM Kyjov v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, prioritní osy 2 (šablony IV).

Navýšení o částku 706,8 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity na 

vzdělávání pedagogů, na inovativní vzdělávání žáků a spolupráci s rodiči a s veřejností.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 366 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.07.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 33092 1435 11 0 303 +305 200 0 +305 200

neinvest.přijaté transfery z 

MŠMT ČR - MŠ Střed - šablony 

IV

231 0 0 0 41 16 0 33092 1431 11 0 303 +72 600 0 +72 600

neinvest.přijaté transfery z 

MŠMT ČR - MŠ Střed - šablony 

IV

Celkové zvýšení/snížení příjmů +377 800 377 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 11 53 36 0 33092 1435 04 0 303 +305 200 0 +305 200

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO - MŠ 

Střed -šablony IV

231 0 31 11 53 36 0 33092 1431 04 0 303 +72 600 0 +72 600

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO - MŠ 

Střed -šablony IV

Celkové zvýšení/snížení výdajů +377 800 377 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 14. 07. 2025

Navýšení o částku 377,8 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery MŠMT ČR. Jedná se o 

neinvestiční dotaci pro MŠ Střed Kyjov v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, prioritní osy 2 (šablony IV).

Navýšení o částku 377,8 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 367 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.07.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 22 29 0 3101 1445 04 0 321 +21 200 0 +21 200

ostatní přijaté vratky transferů 

Potravinová pomoc dětem…ZŠ 

J.A.Komenského

231 0 31 13 22 29 0 3101 1441 04 0 321 +2 300 0 +2 300

ostatní přijaté vratky transferů 

Potravinová pomoc dětem…ZŠ 

J.A.Komenského

Celkové zvýšení/snížení příjmů +23 500 23 500

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 2 53 66 0 3101 1445 04 0 321 +21 200 0 +21 200

Výdaje z fin.vypořádání PO-ZŠ 

J.A.Komenského - Potravinová 

pomoc dětem…..

231 0 64 2 53 66 0 3101 1441 04 0 321 +2 300 0 +2 300

Výdaje z fin.vypořádání PO-ZŠ 

J.A.Komenského - Potravinová 

pomoc dětem…..

Celkové zvýšení/snížení výdajů +23 500 23 500

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 14. 07. 2025

Navýšení o částku 23,5 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka ostatní přijaté vratky transferů Potravinová pomoc 

dětem v sociální nouzi v Jihomoravském kraji - ZŠ J.A.Komenského. 

Navýšení o částku 23,5 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka Výdaje z fin.vypořádání PO-ZŠ J.A.Komenského - 

Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Jihomoravském kraji. Jedná se o vratku nevyčerpané dotace na účet Jihomoravského kraje.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 368 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.07.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 5501 0 11 0 0 +64 000 0 +64 000

 neinvest.přijaté transfery od 

krajů

231 0 0 0 42 22 0 5502 0 11 0 0 +34 000 0 +34 000 invest.přijaté transfery od krajů

Celkové zvýšení/snížení příjmů +98 000 98 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 55 12 51 32 0 5501 0 13 0 0 +61 000 0 +61 000 navýšení pol.ochranné pomůcky

231 0 55 12 51 37 0 5501 0 13 0 0 +3 000 0 +3 000 navýšení pol.DHDM

231 0 55 12 61 22 0 5502 0 13 0 0 +34 000 0 +34 000

navýšení pol.stroje, přístroje a 

zařízení - dýchací přístroj

Celkové zvýšení/snížení výdajů +98 000 98 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 15. 07. 2025

Navýšení o částku 98 tis. Kč   v příjmové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 11, na výše uvedených položkách. Jedná se o 

dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje na realizaci akce "Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů.

Navýšení o částku 98 tis. Kč  ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 13, na výše uvedených položkách.  Dotace bude 

využita na nákup zásahových obleků, zásahové obuvi, přileb a vývodu pro 2.plicní automatiku k vyváděcí masce  a dýchacího přístroje.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 369 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.07.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 31 51 54 0 0 0 14 0 0 -115 000 2 708 200 2 593 200 snížení pol. el.energie

231 0 36 39 51 71 0 0 0 09 0 205 +115 000 520 800 635 800 navýšení pol. opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 15. 07. 2025

Snížení o částku 115,- tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 14 na položce el.energie. Jedná se o přesun prostředků z ORJ 14 na ORJ 09 v 

rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku 115,- tis. Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 09 na výše uvedené položce. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 370 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.07.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 61 30 0 0 0 09 0 0 -67 000 1 439 100 1 372 100 snížení pol.pozemky

231 0 36 39 61 22 0 0 0 09 0 0 +67 000 0 67 000

navýšení pol.stroje,přístroje a 

zařízení - klimatizace do kanceláří 

nájemce Bytasen, spol. s r.o. na 

Masarykově nám.2

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 15. 07. 2025

Snížení o částku 67,- tis. Kč  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 09, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na uvedené 

akce.

Navýšení o částku 67,- tis. Kč ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 09 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 371 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.07.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 33092 1435 11 0 305 +287 000 0 +287 000

neinvest.přijaté transfery z 

MŠMT ČR - MŠ Za Stadionem - 

šablony IV

231 0 0 0 41 16 0 33092 1431 11 0 305 +68 300 0 +68 300

neinvest.přijaté transfery z 

MŠMT ČR - MŠ Za Stadionem - 

šablony IV

Celkové zvýšení/snížení příjmů +355 300 355 300

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 11 53 36 0 33092 1435 04 0 305 +287 000 0 +287 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO - MŠ Za 

Stadionem -šablony IV

231 0 31 11 53 36 0 33092 1431 04 0 305 +68 300 0 +68 300

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO - MŠ Za 

Stadionem -šablony IV

Celkové zvýšení/snížení výdajů +355 300 355 300

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17. 07. 2025

Navýšení o částku 355,3 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery MŠMT ČR. Jedná se o 

neinvestiční dotaci pro MŠ Za Stadionem Kyjov v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, prioritní osy 2 (šablony IV).

Navýšení o částku 355,3 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 372 Pro jednání Rady města Kyjova dne 21.07.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 11 0 98071 0 11 0 0 +6 000 404 000 +410 000

 neinvest.přijaté transfery z VPS - 

na volby do Parlamentu ČR

Celkové zvýšení/snížení příjmů +6 000 410 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 14 50 21 0 98071 0 06 0 0 +6 000 343 800 +349 800

navýšení pol.ostatní osobní 

výdaje

Celkové zvýšení/snížení výdajů +6 000 349 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17. 07. 2025

Navýšení o částku 6,- tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka  neinvest.přijaté transfery z VPS. Jedná se o dotaci na 

výdaje v souvislosti s konáním voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR.

Navýšení o částku 6,- tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách.  Jedná se o dotaci na výdaje v 

souvislosti s konáním voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR.


